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Oprócz codziennych kłopotów miałem tu zatrudnienie, obejmując nowe obowiązki. 
Dano mi miejsce w Bibliotece Arsenału, gdzie już służbę pełnię i skąd dziś piszę. 
Jest to miejsce podrzędne z pensją dwóch tysięcy franków i mieszkaniem. 
Jeszcześmy się nie przenieśli i zapewne zostaniemy w dawnym domu jakie parę 
miesięcy. Tam tedy listy należy adresować, Rue Notre-Dame-des-Champs 76, 
gdzie też odebrałem twój ostatni i posyłkę.2 
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Zatrudnienia moje 
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Ja teraz użyty jestem w Bibliotece Arsenału 
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Jestem na krótko u siebie i godziny moje nie zależą ode mnie 
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Ale panem godzin swoich nie jestem 
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Dziękuję, że mi pozwalasz dzień obrać, bo mam mało chwil wolnych. 
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ja przy moich zatrudnieniach 
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obowiązek biblioteczny więzi mię na miejscu 
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Aż do przyszłego poniedziałku mam co dzień służbę w bibliotece, długą i nudną 
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Zajmuję się w tej chwili pracami bibliotecznymi. 
 
Dokument: Mick[1][1]. XVII, 1853-55, nry 1120-1246 
Waga: 0 
Położenie: 1305 - 1305 
Kod:  życiowe sprawy\praca 
 Nie wiem nawet dotąd z pewnością, czy biblioteka będzie miała wakacje latowe. 
Słychać wszakże, że ją zamkną od pierwszego augusta do piętnastego września. 
Byłbym tedy wolny, gdyby nie domowe przeszkody. Chcę dzieci na jakiś czas 
wywieźć; obmyślam, gdzie i jak to da się zrobić. Tymczasem znowu miałem 
nadzieję otrzymać uwolnienie na czas dłuższy z poleceniem podróży naukowej 
dalekiej. Te wszystkie zamiary w zawieszeniu.2 Koniec końców zda mi się, że 
august cały a może i połowę września przebędę w Paryżu lub okolicach. 
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Mam nadzieję otrzymać czasowe uwolnienie od służby bibliotecznej i podobno 
będę miał od ministra polecenie zrobić podróż za granicę w celach naukowych. 
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Może już słyszałaś, że mi tu miejsce, które miałem w Collège de France, odebrano 
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Może słyszałeś z dzienników, że mnie tu odebrano teraz dawne miejsce w Collège 
de France. 
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Otrzymałem zawiadomienie, którym Wasza Ekscelencja raczył mi donieść o 
rozporządzeniu mianującym mię bibliotekarzem1 w Bibliotece Arsenału. 
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 Jestem w Bibliotece4 we wtorki, środy i soboty od 10 do 3. 
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Po różnych prześladowaniach dano mi miejsce w Bibliotece.  
 


